便函〔2020〕18号

关于明确我局编制外用工和国有企业聘用人员

工资福利待遇等有关规定的通知

局属各企事业单位：

    根据《象山县机关事业单位编制外用工管理暂行办法》（象编〔2013〕3号）和《象山县机关事业单位编制外用工管理若干问题的补充规定》（象编办〔2014〕27号）以及《关于印发象山县国有企业职工工资管理办法（试行）的通知》（象政办发〔2014〕166号）等文件精神，保持政策的相对连续性。经研究，决定我局编制外人员和国有企业聘用人员工资福利待遇按照以下规定执行。

    一、适用对象：我局机关事业单位编制外人员及局属国有企业聘用人员（土地工、原转制后留用及退伍安置人员的工资福利待遇按原规定执行）。
    二、工资福利待遇：由岗位工资、工龄工资、奖金和社会保险、住房公积金等构成，具体发放标准见附件。

1.岗位工资：

（1）编制外用工：以1350为基数，根据岗位不同确定月岗位工资标准，其中：食堂主厨按2.4倍系数核算；驾驶员、执法协管等有一定专业技术资格要求的辅助管理岗位按1.85倍系数核算；档案管理、文印、检测、农资综合补贴等一般性工勤服务岗位按1.5倍系数核算；食堂勤杂等人员以原标准执行，如低于全县上年度职工最低工资标准的，即进行相应调整；门卫执行县上年度职工最低工资标准。

（2）企业聘用人员：以1350为基数，根据岗位不同确定月岗位工资标准。代理会计定向招录的财务人员按2.72倍系数核算；特殊专业人员按2.4倍系数核算；驾驶员按1.85倍系数核算；其他岗位按1.7倍系数核算；

2.工龄工资：以在本单位工作年限计发，每增加1年每人每月增发50元，并从次年的第1个月起执行。

3.奖金：代理会计定向招录人员奖金发放总额控制在年人均2万元额度内，其他人员奖金发放总额控制在年人均1万元额度内，其中食堂人员控制在年人均4000元内，门卫无奖金。根据工作表现和考核结果，在年终一次性发放，如未能完成全年工作任务或考核基本合格的相应扣减，考核不合格的不予享受。

    4.社会保险：依法享受养老、医疗、失业、工伤社会保险。

5.住房公积金：编制外人员按全县上年职工最低月工资标准为缴存基数，以9%比例计算住房公积金；企业聘用人员按县国有资产管理中心相关规定执行。
6.其他规定：

（1）编制外人员工资总量控制在县财政局核定的编外用工经费总量范围内；企业聘用人员工资总量控制在县国有资产管理中心下达给各企业的年职工薪酬总额预算范围内。

（2）食堂厨师、面点师、门卫等达到法定退休年龄的人员及其他特殊岗位人员，按事前商定的工资和补贴发放。

（3）除法定休假外，缺勤的每天按20元扣发（食堂和门卫人员缺勤扣发标准另定）。

三、发放办法：按照县委编办、县财政局和县国有资产管理中心核定的编制外用工和国企聘用人员核准情况，明确所有的工资、奖金、社会保险、住房公积金等按用工编制单位发放和缴纳。

四、执行时间：自2020年1月开始执行。

附件：1.县农业农村局机关事业单位编制外用工工资表（2020年）

2.县农业农村局所属企业部分人员工资表（2020年）

                                 象山县农业农村局

                                 2020年3月12日

附件1
县农业农村局机关事业单位编制外用工工资表（2020年）

	单位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	岗位
	进本单位时间
	岗位工资 （元/月）
	工龄工资 （元/月）
	补贴
	月发合计

 （元/月）
	备注

	局机关
	胡海彪
	男
	1987.09
	高中
	驾驶员
	2006.01
	2500
	700

	3200

	何永光
	男
	1970.11
	高中
	驾驶员
	2006.03
	2500
	700

	3200

	钮国平
	男
	1971.09
	高中
	驾驶员
	1996.10
	2500
	1200

	3700

	蔡  伊
	女
	1991.11
	大专
	文书
	2017.06
	2025
	150

	2175

	陈巧燕
	女
	1986.09
	本科
	文印
	2018.12
	2025
	100

	2125

	楼芝娟
	女
	1985.12
	本科
	行政许可窗口辅助
	2018.07
	2500
	100

	2600

	王伊娜
	女
	1986.11
	大专
	产权交易中心后勤
	2010.11
	2025
	500

	2525

	叶  灵
	男
	1969.10
	高中
	农村社会事业后勤
	2005.08
	2025
	750

	2775

	张  乘
	男
	1977.03
	高中
	食堂厨师
	2018.03
	3240
	100

	3340

	陈光明
	男
	1953.08
	初中
	食堂厨师
	2017.02
	3000
	无

	3000

	史惠娟
	女
	1970.11
	初中
	食堂
	2015.07
	1683
	250
	400
	2333

	孙卫红
	女
	1971.1
	高中
	食堂
	2014.02
	1683
	300
	200
	2183

	杨杏娣
	女
	1971.05
	初中
	食堂
	2014.02
	1683
	300
	200
	2183

	局机关
	虞海亚
	女
	1970.05
	高中
	食堂
	2014.04
	1683
	300
	200
	2183

	柯海燕
	女
	1977.12
	高中
	食堂早餐
	2016.09
	2500
	无

	2500

	魏树芝
	女
	1959.07
	初中
	食堂早餐面点师
	2018.02
	3000
	无

	3000

	王财利
	男
	1954.11
	初中
	门卫（莱薰路）
	2016.04
	1660
	无
	600
	2260

	陈剑雪
	男
	1953.09
	初中
	门卫（丹峰路）
	2016.03
	1660
	无
	600
	2260

	农产品质量检测中心
	张吉海
	男
	1975.01
	大专
	驾驶员
	1994.08
	2500
	1300

	3800

	郑欧阳
	女
	1984.01
	本科
	检测
	2018.11
	2025
	100

	2125

	执法大队
	朱颂照
	男
	1988.01
	本科
	执法辅助
	2011.08
	2500
	450

	2950

	石明明
	男
	1987.11
	大专
	驾驶员
	2011.03
	2500
	450

	2950

	畜牧总站
	林亚君
	女
	1981.11
	大专
	档案管理
	2011.09
	2025
	450

	2475

	林特中心
	陈恩辉
	男
	1987.10
	大专
	驾驶员
	2014.04
	2500
	300

	2800

	农技中心
	韩庆伟
	男
	1974.06
	初中
	驾驶员
	2005.11
	2500
	750

	3250

	陆海红
	女
	1975.04
	大专
	农资综合补贴
	2008.06
	2025
	600

	2625

	王敏雪
	女
	1986.04
	本科
	农资综合补贴
	2019.06
	2025
	50

	2075

	大塘港综合中心
	郑存定
	男
	1970.03
	高中
	驾驶员
	2009.08
	2500
	550

	3050

附件2

县农业农村局所属企业部分人员工资表（2020年）

	单位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	进本单位时间
	岗位工资

（元/月）
	工龄工资

（元/月）
	月发合计

（元/月）
	备注

	县种子公司
	陈俊诚
	男
	1961.09
	大专
	2012.09
	3240
	400
	3640

特殊岗位人员

	蔡  灿
	男
	1966.02
	大专
	2012.09
	3240
	400
	3640

	吴忠吉
	男
	1982.08
	大专
	2017.07
	2295
	150
	2445

	县良种繁育场
	黄如儿
	女
	1975.01
	高中
	2012.11
	2295
	400
	2695

	朱惠珍
	女
	1974.01
	大专
	2012.04
	2295
	400
	2695

	赖旭东
	男
	1983.03
	大专
	2007.11
	2500
	650
	3150
	驾驶员

	县林场
	凌  瑛
	女
	1981.11
	大专
	2010.04
	3672
	500
	4172
	代理会计定向招录人员

	许月嫦
	女
	1982.01
	大专
	2013.06
	3672
	350
	4022

- 2 -
- 3 -